

Autoriserede fysioterapeuter i Brande

ApS

Chr. Bergsvej 5A, 7330 Brande

CVR-nr. 37 32 42 56

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2026.

Dorte Nielsen
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Autoriserede fysioterapeuter i Brande ApS Chr. Bergsvej 5A 7330 Brande
	CVR-nr.: 37 32 42 56
	Stiftet: 23. december 2015
	Hjemsted: Brande
	Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025
Direktion	Dorte Brammer Nielsen, direktør Christina Moustgaard Thorne, direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltensvej 8 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af klinik for fysioterapi samt aktiviteter i naturlig tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.551.874 kr. mod 1.527.106 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 138.237 kr. mod 103.436 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	1.551.874	1.527.106
1 Personaleomkostninger	-1.037.709	-1.239.477
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-147.691	-42.371
Resultat før finansielle poster	366.474	245.258
Øvrige finansielle omkostninger	-178.349	-100.789
Resultat før skat	188.125	144.469
Skat af årets resultat	-49.888	-41.033
Årets resultat	138.237	103.436
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	768.337
Overføres til overført resultat	138.237	0
Disponeret fra overført resultat	0	-664.901
Disponeret i alt	138.237	103.436

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	1.026.667	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.026.667</u>	<u>0</u>
Grunde og bygninger	2.001.672	2.037.794
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	161.764	100.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.163.436</u>	<u>2.137.794</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.190.103</u>	<u>2.137.794</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	242.773	244.595
Tilgodehavende selskabsskat	1.300	0
Andre tilgodehavender	0	15.498
Periodeafgrænsningsposter	23.188	20.000
Tilgodehavender i alt	<u>267.261</u>	<u>280.093</u>
Likvide beholdninger	1.993	3.676
Omsætningsaktiver i alt	<u>269.254</u>	<u>283.769</u>
Aktiver i alt	<u>3.459.357</u>	<u>2.421.563</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	138.238	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	768.337
Egenkapital i alt	<u>198.238</u>	<u>828.337</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	19.157	4.469
Hensatte forpligtelser i alt	<u>19.157</u>	<u>4.469</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.999.285	1.078.000
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.999.285</u>	<u>1.078.000</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	211.840	92.000
Gæld til pengeinstitutter	300.144	204.627
Leverandører af varer og tjenesteydelser	139.741	151.834
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	530.806	0
Selskabsskat	0	12.564
Anden gæld	60.146	49.732
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.242.677</u>	<u>510.757</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.241.962</u>	<u>1.588.757</u>
Passiver i alt	<u>3.459.357</u>	<u>2.421.563</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	60.000	0	768.337	828.337
Udloddet udbytte	0	0	-768.337	-768.337
Årets overførte overskud eller underskud	0	138.237	0	138.237
	60.000	138.237	0	198.237

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	886.198	1.065.600
Pensioner	131.147	137.935
Andre omkostninger til social sikring	<u>20.364</u>	<u>35.942</u>
	<u>1.037.709</u>	<u>1.239.477</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet
	31/12 2025	fristet gæld	gæld
	31/12 2025	31/12 2025	31/12 2025
Gæld til pengeinstitutter	<u>2.211.125</u>	<u>211.840</u>	<u>1.999.285</u>
	<u>2.211.125</u>	<u>211.840</u>	<u>1.999.285</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 1.123 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.211 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 2.001 t.kr.